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Buxoro shahri O'zbekistonda joylashgan eng qadimiy shaharlardan biridir va tarixiy, madaniy, 

diniy masjid va madrasalari bilan mashhur. Buxoro shahrida bir necha mahalliy masjidlar 

mavjud, ulardan ba'zilari badiiy qiymatga ega bo'lib, ularning bir-biridan farqlanishi esa 

tarixiy, uslubiy, va madaniy ko'rsatkichlar orqali bo'ladi. 

Asosiy qism: 

Buxoro, Oʻzbekistonning tashkiliy jihatdan muhim shahardir va uning mahalliy masjidlari 

shaharning madaniy va diniy hayotida muhim ahamiyatga ega boʻlgan obʼektlardan biridir. 

Buxoroda koʻpgina mashhur masjidlar mavjuddir. Ularning badiiy qiymati va bir-biridan 

farqlari quyidagicha: 

Minorai Kalon: Bu masjid Buxoro shahri markazida joylashgan va shaharning eng mashhur va 

koʻp turistlar tomonidan ziyorat qilingan obyektlaridan biridir. Minorai Kalon Masjidi XI asrda 

qurilgan va oʻzining gʻoyaviy uslubiyatiga ega boʻlgan eng yirik masjidlardan biri hisoblanadi. 

Uning gʻoyaviy minorasi dunyoda ularning eng yuqori minoralaridan biri sifatida taniladi.  

Masjid 16-19 asrlarda tiklangan boʻlib, oʻzining badiiy uslub va dizayni bilan ajralib turadi. 

Masjidning unikal uslubi va oʻziga xosliklari uni Buxoro madaniyatida yaqin muhit bilan 

ajralib turadi. 

Mag'oki-Attori Masjidi: Bu masjid shaharning Eski shaharda joylashgan va XI asrning oxiriga 

doir hisoblanadi. Masjid oʻzining yirik qalʼasi va gʻoyaviy shoh minoralari bilan ajralib turadi. 

Uning badiiy qiymati mozaik bezashlari, tavanlari va ganchlari bilan bogʻliq. Bu masjidning 

unikal arxitekturasi va sanʼati, ularning qadimiylikni ifodalashda muhim ahamiyatga ega. 

Abdulaziz-xon Masjidi: Bu masjid Buxoro shahri Eski shahrida joylashgan va XVII asrning 

boshlarida qurilgan. Masjidning shoh minorasi, mukammal uslubi va gʻoyaviy mimalari unga 

badiiy qiymat beradi. Uning badiiy qiymati guldasta minorasida, portalning xamiri va mozaik 
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bezashlarida ifodalangan. Ushbu masjid tarixiy va arxitektural jihatdan eʼtiborli boʻlib, 

zamonaviy xususiyatlarga ega. 

"Miri Arab" masjidi: Bu masjid, Buxoro shahrida joylashgan va Buxoro ikki yuzlik 

madrasasining yonida joylashgan. Uning ismi Arab adabiyoti boʻyicha tanilgan, chunki unda 

Arab adabiyotining muqaddas kitoblarini oʻrganish imkoniyati mavjud. Masjid, 16 asrning 

oxirida tiklangan boʻlib, badiiy jihatdan Minorai Kalon masjididan farq qiladi. Uning badiiy 

qiymati uning bosh fasadining ornamenti, mozaika va keramik ishlaridan iboratdir.  

Ark masjidi: Ark masjidi, Buxoro shahridagi Ark qalʼasi ichida joylashgan boʻlib, 9-10 asrlarda 

qurilgan. Bu masjidning badiiy qiymati undagi arxitektura, ganchlar, uzun minora bilan 

bogʻliq. Ark masjidi, Buxoro shahridagi eng qadimiy masjidlaridan biri sifatida taniladi. 

Ulugʻbek masjidi: Ulugʻbek masjidi, 15 asrda qurilgan va Buxoro shahridagi Registon 

maydonida joylashgan. Ulugʻbek masjidi, Ulugʻbek dori-darmonining bir hisoblanadi va tarixiy 

obʼyekt sifatida eʼtibor bilan olinadi. 

Bu masjidlar Buxoro shahri tarixi, uslubi va dizayni asosida bir-biridan farqlanadi. Har bir 

masjid oʻzining oʻziga xosliklarga ega boʻlib, shuningdek, ular tarixiy va madaniy 

koʻrsatkichlarga ham ega. Buxoro shahri badiiy qiymatga ega boʻlgan bu masjidlar, Buxoro 

tarixi va madaniyatining muhim qismi hisoblanadi va shaharning turistik obyektlari sifatida 

ham eʼtibor qozonadi. 

Buxoro mahalliy masjidlari, Oʻzbekistonning Buxoro shahrida joylashgan va tarixiy, madaniy, 

arxitektural, diniy va turistik ahamiyatga ega boʻlgan qadimiy obʼektlardir. Ularning badiiy 

qiymati, ularning tarixiy va arxitektural xususiyatlari, uning obʼyektlarning farqli koʻrinishlari 

bilan bogʻliqdir.  

Xulosa: 

Xulosa o'rnida shuni aytish joizki, Buxoro maxalliy masjidlari bir-biridan farqli xususiyatlarga 

ega bo'lsa ham, ulardagi baddiiy qiymatning asosiy sababi ularning tarixiylik, arxitektura 

xususiyatlari va mozaik bezashlari bilan bog'liq. Buxoro mahalliy masjidlari badiiy qiymatiga 

o'ziga xos dizayn va qurulishlarining yanada ajralib turishi bilan ajralib turadi. Ularning har 

biri tarixiy, madaniy va badiiy ahamiyatga ega bo'lib, shaharning madaniy va diniy atmosferini 

yaratishda muhim ahamiyatga ega. 
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